
1

曜
日

Q
配
当
年

授業科目
時間割
コード

教員 教室 授業科目
時間割
コード

教員 教室 授業科目
時間割
コード

教員 教室 授業科目
時間割
コード

教員 教室 授業科目
時間割
コード

教員 教室

健皓・スポーツ科学実習基礎 外国語第I 機械工学基礎特別演習(-15) 1T219 細川･塩澤･西田 LR302

LR303

基礎教養科目 熱力学I 1T205 浅野 LR301 情報基礎（再履修）

熱力学特別演習(-15) 1T221 浅野 LR403

偏微分方程式 1T007 満渕 C4-301 偏微分方程式 1T007 満渕 C4-301

総合教養科目 基礎力学I 2T202 中井・塩澤 LR301 健皓・スポーツ科学実習基礎 外国語第I 総合教養科目

基礎力学特別演習(-15) 2T218 中井・塩澤 LR302

総合教養科目

エネルギー変換工学 2T208 浅野・村川 LR201 計測工学 2T206 向井・細川 LR201 知的財産入門 2T042 佐原 C1-301

塩澤・菅野

微分積分1 外国語第II 機械基礎数学I 1T203 神野・肥田 LR401

流体工学(a) 1T206 冨山 LR301 機構学 1T213 横小路 LR401 常微分方程式論 1T003 増淵 LR501 材料力学II 1T210 阪上 5W-301 総合教養科目

流体工学(b) 1T207 細川 LR302 微分積分3（再履修）

流体力学II 1T208 林 C4-301 機械力学II 1T214 神野・菅野 C3-302 設計工学I 1T215 佐藤・妻屋 5W-301 弾性力学 1T212 田中（拓） LR202

微分積分2 外国語第II 機械基礎数学II 2T201 今井・田崎 LR401 総合教養科目

総合教養科目

微分積分4（再履修）

制御工学II 2T210 田崎 LR401 物理学概論II 2T207 田川 C3-302 機械設計製作演習I (a) 2T214 妻屋・佐藤 3E-304 機械設計製作演習I (a) 2T214 妻屋・佐藤 3E-304

寺本・西田 寺本・西田

プログラミング演習II (b) 2T213 細川・林 情1 プログラミング演習II (b) 2T213 細川・林 情1

初年次セミナー 1T201 横小路･白瀬･磯野 LR202 情報基礎 外国語第I 機械工学基礎 1T202 細川･塩澤･西田 LR203

LR303 LR204

LR403 LR404

流体工学(a) 1T206 冨山 LR301 基礎教養科目 電気工学概論 1T204 肥田 LR501 総合教養科目

流体工学(b) 1T207 細川 LR302

流体力学II 1T208 林 C4-201 設計工学I 1T215 佐藤・妻屋 LR202 機械材料学 1T211 向井 LR302 熱移動論 1T209 浅野・村川 5W-301

基礎教養科目 物理学概論I 2T203 田中（克） LR401 外国語第I 基礎力学I 2T202 中井・塩澤 LR301 総合教養科目

総合教養科目

材料強度学 2T209 中井・田中(拓) LR401 エネルギー変換工学 2T208 浅野・村川 LR402 機械設計製作演習I (b) 2T215 妻屋・佐藤 3E-304 機械設計製作演習I (b) 2T215 妻屋・佐藤 3E-304

寺本・西田 寺本・西田

プログラミング演習II (a) 2T212 細川・林 情1 プログラミング演習II (a) 2T212 細川・林 情1

外国語第II 線形代数1 機械基礎数学I 1T203 神野・肥田 LR401

機構学 1T213 横小路 5W-301 外国語第II 常微分方程式論 1T003 増淵 LR501 熱力学I 1T205 浅野 LR201 総合教養科目

線形代数3（再履修）

機械力学II 1T214 神野・菅野 LR301 熱移動論 1T209 浅野・村川 LR402 機械材料学 1T211 向井 LR302

外国語第II 線形代数2 健皓・スポーツ科学講義 機械基礎数学II 2T201 今井・田崎 LR401 総合教養科目

外国語第II 総合教養科目

線形代数4（再履修）

物理学概論II 2T207 田川 Ｃ3-302 材料強度学 2T209 中井・田中（拓） LR401 制御工学II 2T210 田崎 LR401 計測工学 2T206 向井・細川 LR201

塩澤・菅野

機械工学実習I 1T218 菅野・村川 機械工学実習I 1T218 菅野・村川

杉本・横小路 杉本・横小路

機械製図I 1T217 妻屋・横田 3E-304 機械製図I 1T217 妻屋・横田 3E-304

電気工学概論 1T204 肥田 LR501 材料力学II 1T210 阪上 LR501 流体工学特別演習(-15) 1T222 冨山・細川 LR204

弾性力学 1T212 長谷部･田中(拓) LR301 プログラミング演習I 1T216 塩澤・池尾 情1 プログラミング演習I 1T216 塩澤・池尾 情1

物理学概論I 2T203 田中（克） LR401 機械工学実習II 2T217 菅野・村川 機械工学実習II 2T217 菅野・村川 機械基礎数学特別演習(-15) 2T220 今井・田崎 LR204

杉本・横小路 杉本・横小路

機械製図II 2T216 佐藤・上杉 3E-304 機械製図II 2T216 佐藤・上杉 3E-304

製造プロセス工学II 2T211 磯野・向井 C4-201 製造プロセス工学II 2T211 磯野・向井 C4-201

＜集中講義＞

時間割
コード 時間割
コード

機械工学概論 2T204 　全教員

学際工学英語講義Ⅳ（-15） 2T023 　田中（克）

学際工学英語講義Ⅴ（-15） 2T024 　荻野

【注意】 ７．[1年次]：金曜3,4限の「機械工学実習Ⅰ」・「機械工学実習Ⅱ」と「機械製図Ⅰ」・「機械製図Ⅱ」について。

１．基礎教養科目・総合教養科目等抽選登録受付期間：    ・学籍番号が偶数の者は，「機械工学実習Ⅰ」・「機械工学実習Ⅱ」を履修してください。

　　第1Q（2年次以上）：2019年3月19日(火)9:00 ～25日(月)17:00    ・学籍番号が奇数の者は，「機械製図Ⅰ」・「機械製図Ⅱ」を履修してください。

　　第2Q（1年生は第2Qから履修可能）2019年5月7日(火)9:00 ～14日(火)17:00 ８． [2年次]火曜1限および水曜1限目の「流体工学(a)(b)]について

２．履修登録期間：   ・学籍番号が奇数の者は，「流体工学(a)」を履修してください。

　　2019年4月5日(金) 9:00 ～18日(木)17:00   ・学籍番号が偶数の者は，「流体工学(b)」を履修してください。

　　※　履修登録期間は第1Q・第2Q共通なので第2Qの科目も忘れずに登録してください。 ９． [3年次]火曜3，4限および水曜3，4限目の「機械設計製作演習I」・「プログラミング演習II]について

３．履修取消期間：   ・学籍番号が偶数の者は，「機械設計製作演習Ⅰ(a)」・「プログラミング演習II(a)」を履修してください。

　　第1Q：2019年4月19日(金) 0:00 ～25日(木)23:59   ・学籍番号が奇数の者は，「機械設計製作演習Ⅰ(b)」・「プログラミング演習II(b)」を履修してください。

　　第2Q：2019年6月24日(月) 0:00 ～30日(日)23:59 10．4年次の「卒業研究」は登録済のため改めて履修登録する必要はありませんが，

４．科目関係ＵＲＬ： 　　履修登録されていることを必ず履修登録期間内に教務情報システムの履修登録画面で確認してください。

　　全学共通授業科目：http://www.iphe.kobe-u.ac.jp/zengaku.htm 　　なお，教務システム登録画面では，「集中講義・その他」欄に登録されます。

　　工学部開講科目：http://www.eng.kobe-u.ac.jp/eng-ofc/kym/student.html 11．高度教養科目に関しては，工学部開講科目については工学部の時間割ウェブページを，

５．教室欄は，基本的に工学部棟の教室を示します。       http://www.eng.kobe-u.ac.jp/eng-ofc/kym/student.html

　　その他の教室の略号は以下のとおりです。 　　他学部開講科目についてはうりぼーネットを，

　　情１：情報基盤センター分館第1演習室 K501：鶴甲第1キャンパス情報処理室　K棟501       http://www.office.kobe-u.ac.jp/stdnt-kymsys/student/blue11/index_kodokyouyou201702_1.html

　　情２：情報基盤センター分館第2演習室 K502：鶴甲第1キャンパス情報処理室　K棟502 　　それぞれ確認してください。

６．全学共通授業科目（グレー網掛け）については，本紙裏面に記載しますので確認してください。また，ウェブにも掲示します。 12．科目の後ろに(-15)と付いている科目は2015年度以前入学者対象科目です。

　　履修登録時は時間割コードをよく確認して登録してください。
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Introduction to Global
Development（工学部）

2T036
工学教務委員長
ジョージア工科大学教員

2016-2018年度入
学者対象。
2Q集中、詳細は別
途掲示により周知
します。

Smart&Substainable Mega-
region（工学部）

2T037
工学教務委員長
ジョージア工科大学教員

開講日程等は決定
次第，別途掲示等
により周知します

4
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【基礎教養科目】（２年） 1U678 河辺　章子 【外国語第Ⅰ】(１年) 情報基礎（再履修）(２年) 1U861 伴　好弘 K501
心理学Ａ 1U002 米谷　淳 東洋史Ｂ 1U066 伊藤　隆郎 ※注２参照 1U679 高田　義弘 Academic English Communication A1 57 1U174 SOWTER ANDREW PHILIP D506
論理学 1U006 副島　猛 社会思想史 1U076 箱田　徹 1U680 原田　和弘 58 1U175 西山　史子 D312
倫理学 1U012 朴　沙羅 文化人類学 1U077 平野　智佳子 1U681 武村　政徳 59 1U176 小川　洋介 D304 データサイエンス概論Ａ ◆ 1U109 齋藤　政彦 B210
生物学Ｃ 1U028 横井　雅幸 学校教育と社会 1U083 山内　乾史 1U682 村田　和隆 60 1U177 長嶺　圭子 D405

政治と社会 1U092 井口　克郎 1U683 港野　恵美 Academic English Literacy A1 47 1U244 浅野　真也 B208
現代の経済Ｂ 1U098 家森　信善 48 1U245 森井　祐介 B205
資源・材料とエネルギーＡ 1U103 山内　知也 1G678 河辺　章子 49 1U246 山澤　孝至 B204
神戸大学史Ａ 1U106 河島　真 ※注２参照 1G679 高田　義弘 50 1U247 山口　征孝 D505
企業と経営 1U110 馬場　新一 1G680 原田　和弘 51 1U248 Vivian Bussinguer-Khavari B207

1G681 武村　政徳 52 1U249 巽　智子 B203
1G682 村田　和隆 53 1U250 保田　幸子 D413
1G683 港野　恵美 54 1U251 芦田　利恵子 D414

55 1U252 宮川　和子 D305
56 1U253 正田　悠 C202

【総合教養科目】（１年） 1U678 河辺　章子 【外国語第Ⅰ】(１年)
文学Ａ 2U052 秋元　孝文 ※注２参照 1U679 高田　義弘 Academic English Communication A2 57 2U174 SOWTER ANDREW PHILIP D506 2U109 清野　未恵子 K601
文学Ｂ 2U053 昆野　伸幸 1U680 原田　和弘 58 2U175 西山　史子 D312 ひょうご神戸学 ◆ 2U117 松下　正和 B110
言語科学Ａ 2U056 アルビン　エレン 1U681 武村　政徳 59 2U176 小川　洋介 D304 データサイエンス概論Ｂ ◆ 2U118 齋藤　政彦 B210
芸術と文化Ａ 2U057 勅使河原　君江 1U682 村田　和隆 60 2U177 長嶺　圭子 D405
芸術と文化Ｂ 2U060 寺内　直子 1U683 港野　恵美 Academic English Literacy A2 47 2U244 浅野　真也 B208
日本史Ｂ 2U063 長　志珠絵 48 2U245 森井　祐介 B205
西洋史Ｂ 2U069 髙田　京比子 2G678 河辺　章子 49 2U246 山澤　孝至 B204
芸術史Ａ 2U072 谷　正人 ※注２参照 2G679 高田　義弘 50 2U247 山口　征孝 D505
科学史Ｂ 2U074 塚原　東吾 2G680 原田　和弘 51 2U248 Vivian Bussinguer-Khavari B207
社会生活と法 2U093 櫻井　徹 2G681 武村　政徳 52 2U249 巽　智子 B203

2G682 村田　和隆 53 2U250 保田　幸子 D413
2G683 港野　恵美 54 2U251 芦田　利恵子 D414

55 2U252 宮川　和子 D305
56 2U253 正田　悠 C202

微分積分１（１年） 【外国語第Ⅱ】（１年） 1U792 田原　伸彦 K302
(学籍番号下３桁：501-563) 1U773 國谷　紀良 D309 ドイツ語初級Ａ１ 16 1U404 植　朗子 D306
(学籍番号下３桁：564-) 1U774 小寺　諒介 D311 17 1U405 浅野　友紀 D405

20 1U407 湯淺　英男 B208 神戸大学の研究最前線Ａ 1U107 山内　乾史 K202
ドイツ語初級Ｂ１ 18 1U406 藤井　あゆみ D305

19 1U429 安田　麗 D303
21 1U430 中村　俊子 D310
22 1U431 北川　順一 B207

フランス語初級Ａ１ 15 1U483 廣田　大地 D509
16 1U484 坂本　千代 D506

フランス語初級Ｂ１ 17 1U503 武内　英公子 D510
18 1U504 前田　美樹 D503
19 1U505 塚島　真実 D615

中国語初級Ａ１ 24 1U558 小林　傑子 D511
25 1U559 徐　国玉 M201
27 1U560 鄭　萍 D312
28 1U561 段　飛虹 B204
29 1U562 安　力 D309
30 1U563 陳　洪傑 M303
31 1U564 付　瑞 M202
33 1U565 金　珠 M301

中国語初級Ｂ１ 26 1U586 呉　青姫 C206
32 1U587 王　桂菊 M302

ロシア語初級Ａ１ 4 1U642 三浦　由香利 B205

微分積分２（１年） 【外国語第Ⅱ】（１年） 2U792 田原　伸彦 K302
(学籍番号下３桁：501-563) 2U773 國谷　紀良 D309 ドイツ語初級Ａ２ 16 2U404 植　朗子 D306
(学籍番号下３桁：564-) 2U774 小寺　諒介 D311 17 2U405 浅野　友紀 D405

20 2U407 湯淺　英男 B208 神戸大学の研究最前線Ｂ 2U113 山内　乾史 K202
ドイツ語初級Ｂ２ 18 2U406 藤井　あゆみ D305

19 2U429 安田　麗 D303
21 2U430 中村　俊子 D310 2U905 鶴田　宏樹 K601
22 2U431 北川　順一 B207

フランス語初級Ａ２ 15 2U483 廣田　大地 D509
16 2U484 坂本　千代 D506

フランス語初級Ｂ２ 17 2U503 武内　英公子 D510
18 2U504 前田　美樹 D503
19 2U505 塚島　真実 D615

中国語初級Ａ２ 24 2U558 小林　傑子 D511
25 2U559 徐　国玉 M201
27 2U560 鄭　萍 D312
28 2U561 段　飛虹 B204
29 2U562 安　力 D309
30 2U563 陳　洪傑 M303
31 2U564 付　瑞 M202
33 2U565 金　珠 M301

中国語初級Ｂ２ 26 2U586 呉　青姫 C206
32 2U587 王　桂菊 M302

ロシア語初級Ａ２ 4 2U642 三浦　由香利 B205

情報基礎（１年） 1U8T3 大寺　亮 K501 【外国語第Ⅰ】（１年）
文化人類学 1U078 平野　智佳子 Academic English Communication A1 47 1U199 石川　慎一郎 D509 1U105 松岡　広路 K601
現代社会論Ａ 1U079 佐々木　祐 【基礎教養科目】（２年） 48 1U200 吉田　ひと美 D310
国家と法 1U096 岡田　順子 哲学 1U001 李　明哲 49 1U201 柏木　治美 D615
現代の経済Ｂ 1U099 内田　雄一郎 心理学Ａ 1U004 喜多　伸一 50 1U202 伊藤　友美 D511 【外国語第Ⅱ】（２年）

心理学Ｂ 1U005 谷　冬彦 51 1U203 柴田　佳子 D506 ドイツ語中級Ｃ１ 1U451 シュルツェ　マルコ D404
論理学 1U008 佐々木　崇 52 1U204 青山　薫 D404 フランス語中級Ｃ１ 1U521 松井　裕美 D512
教育学Ａ 1U010 稲垣　成哲 53 1U205 ZACHARY Nanbu D504 ロシア語中級Ｃ１ 1U651 ヴァレリー　グレチェコ D312

54 1U206 LIEB JONATHAN D306
55 1U207 横川　博一 D512
56 1U208 北村　結花 D510

Academic English Literacy A1 57 1U269 多賀谷　真吾 D311
58 1U270 土平　紀子 M202
59 1U271 山澤　孝至 B204
60 1U272 中村　裕子 B205

【基礎教養科目】（１年） 【外国語第Ⅰ】（１年）
法学Ａ 2U013 浦野　由紀子 Academic English Communication A2 47 2U199 石川　慎一郎 D509 2U112 清野　未恵子 K601
法学Ｂ 2U014 大塚　泰寿 48 2U200 吉田　ひと美 D310
経済学Ａ 2U016 鈴木　純 49 2U201 柏木　治美 D615
地理学 2U019 菊地　真 50 2U202 伊藤　友美 D511 【外国語第Ⅱ】（２年）

51 2U203 柴田　佳子 D506 ドイツ語中級Ｃ２ 2U451 シュルツェ　マルコ D404
52 2U204 青山　薫 D404 フランス語中級Ｃ２ 2U521 松井　裕美 D512
53 2U205 ZACHARY Nanbu D504 ロシア語中級Ｃ２ 2U651 ヴァレリー　グレチェコ D312
54 2U206 LIEB JONATHAN D306
55 2U207 横川　博一 D512
56 2U208 北村　結花 D510

Academic English Literacy A2 57 2U269 多賀谷　真吾 D311
58 2U270 土平　紀子 M202
59 2U271 山澤　孝至 B204
60 2U272 中村　裕子 B205

【外国語第Ⅱ】（１年） 線形代数１（１年） 1U791 宮田　任寿 K301
ドイツ語初級Ａ１ 19 1U411 外山　和子 D305 (学籍番号下３桁：501-563) 1U748 辻井　健修 B201

21 1U412 前田　江利子 M303 (学籍番号下３桁：564-) 1U749 谷口　隆 C401 【外国語第Ⅱ】（２年）
22 1U413 吉村　健一 D304 (英語による授業) 1U758 渕野　昌 K403 中国語中級Ｃ１ 1U631 高橋　康徳 D504
18 1U440 湯淺　英男 B208

ドイツ語初級Ｂ１ 16 1U438 横田　一哉 D303 【外国語第Ⅱ】（２年）
17 1U439 TRUMMER-FUKADA STEFAN B207 ドイツ語中級Ｃ１ 1U452 浅野　友紀 D506 1U901 黒田　千晴 B110
20 1U441 シュルツェ　マルコ D404 フランス語中級Ｃ１ 1U522 岩本　和子 B204 →B208

フランス語初級Ａ１ 17 1U491 松田　浩則 B204 中国語中級Ｃ１ 1U621 高橋　康徳 D504 1U902 齋藤　政彦 B210
18 1U492 中津　匡哉 M302
19 1U493 松井　裕美 D615

フランス語初級Ｂ１ 15 1U510 TORTISSIER KEVIN D406
16 1U511 釣　馨 D509

中国語初級Ａ１ 26 1U579 桂　小蘭 D306
32 1U580 肖　海娜 D505

中国語初級Ｂ１ 24 1U591 藤井　美恵子 D413
25 1U592 常次　莉恵 C206
27 1U593 王　桂菊 D312
28 1U594 劉　燕子 M201
29 1U595 パン　新平 D310
30 1U596 張　渭毅 C202
31 1U597 川口　ひとみ D411
33 1U598 李　愛華 M202

ロシア語初級Ｂ１ 4 1U646 伊藤　美和子 B205

【外国語第Ⅱ】（１年） 線形代数２（１年） 2U726 中村　晴信 B110 2U791 宮田　任寿 K301
ドイツ語初級Ａ２ 19 2U411 外山　和子 D305 (学籍番号下３桁：501-563) 2U748 辻井　健修 B201 2U727 井澤　和大 B210

21 2U412 前田　江利子 M303 (学籍番号下３桁：564-) 2U749 谷口　隆 C401 2U728 長ヶ原　誠 B209 【外国語第Ⅱ】（２年）
22 2U413 吉村　健一 D304 (英語による授業) 2U758 渕野　昌 K403 中国語中級Ｃ２ 2U631 高橋　康徳 D504
18 2U440 湯淺　英男 B208

ドイツ語初級Ｂ２ 16 2U438 横田　一哉 D303 【外国語第Ⅱ】（２年）
17 2U439 TRUMMER-FUKADA STEFAN B207 ドイツ語中級Ｃ２ 2U452 浅野　友紀 D506 企業社会論Ａ ★◆ 2U110 鶴田　宏樹 K202
20 2U441 シュルツェ　マルコ D404 フランス語中級Ｃ２ 2U522 岩本　和子 B204 地域社会形成基礎論 ◆ 2U119 松下　正和 B210

フランス語初級Ａ２ 17 2U491 松田　浩則 B204 中国語中級Ｃ２ 2U621 高橋　康徳 D504
18 2U492 中津　匡哉 M302
19 2U493 松井　裕美 D615

フランス語初級Ｂ２ 15 2U510 TORTISSIER KEVIN D406
16 2U511 釣　馨 D509

中国語初級Ａ２ 26 2U579 桂　小蘭 D306
32 2U580 肖　海娜 D505

中国語初級Ｂ２ 24 2U591 藤井　美恵子 D413
25 2U592 常次　莉恵 C206
27 2U593 王　桂菊 D312
28 2U594 劉　燕子 M201
29 2U595 パン　新平 D310
30 2U596 張　渭毅 C202
31 2U597 川口　ひとみ D411
33 2U598 李　愛華 M202

ロシア語初級Ｂ２ 4 2U646 伊藤　美和子 B205

＜集中講義＞

時間割
コード 教員 教室 備考 ３． 全学共通授業科目の履修方法等詳細については，国際教養教育院の掲示板（鶴甲第１キャンパスK棟事務室前）

【総合教養科目】 　 およびWebサイトを確認してください。

海への誘い ★ 2U115 廣野　康平 ガイダンス・開講日程等は別途掲示 ４． 1年生（2019年度入学生）の基礎教養科目・総合教養科目の履修は，第2クォーターからです。（5月中旬の抽選登録が必要）

瀬戸内海学入門 ★ 2U116 兵頭　政幸 ガイダンス・開講日程等は別途掲示 ５．5時限に開講される総合教育科目（★）は科目により履修方法が異なります。

社会基礎学（グローバル人材に不可欠な教養）★◆ 2U111 西原　圭志 K202 第2Q・土曜日開講 　 また，入学年度によっては「総合科目(その他必要と認める科目)」での履修となり，総合教養科目としては履修できません。

　 詳細は全学共通授業科目URL： http://www.iphe.kobe-u.ac.jp/jimu/kyomu/jikanwari/index.html　をご確認ください。

１．教室欄は，基本的に鶴甲第1キャンパスの教室を示します。 ６．【総合教養科目】(全学部対象)としている曜日時限は，抽選の結果，履修登録ができない場合があります。

２．「健康・スポーツ科学実習基礎」の第１回目の授業は，鶴甲第1キャンパス第2体育館に集合してください。 ７．2018年度以前入学生の外国語第Ⅰ(英語)科目の再履修については，

　（再履修で第2クォーターのみ履修を希望する場合でも、第1クォーター初回授業への出席が必要です。） 　全学共通授業科目URL： http://www.iphe.kobe-u.ac.jp/jimu/kyomu/jikanwari/index.html　をご確認ください。

  　また，写真（1枚：4cm×3cm）を必ず持参してください。

2019年度1Q,2Q時間割表（機械工学科：全学共通授業科目）
時限 １　（8:50～10:20） ２　（10：40～12：10） ３　（13：20～14：50） ４　（15：10～16：40） ５　（17：00～18：30）

授業科目 クラス
時間割
コード

教室教員 教室 授業科目 クラス
時間割
コード

教室 授業科目 クラス
時間割
コード

教員 教室

ESDボランティア論 ★

時間割
コード

教員

健康・スポーツ科学実習基礎(１年)

曜日
授業科目 クラス教員

【総合教養科目】(全学部対象)(２年)

【総合教養科目】(全学部対象)

科目
授業科目 クラス

時間割
コード

教員 教室

2Q

火

1Q

月

1Q

【総合教養科目】(全学部対象)(２年)

微分積分３（再履修）（２

【総合教養科目】(全学部対象)(２年)

微分積分４（再履修）（２

【総合教養科目】(全学部対象)

総合科目Ⅰ（CreativeSchool基礎
編（課題解決の考え方の考え
方））◆

健康・スポーツ科学実習基礎1(２年・再履修)

健康・スポーツ科学実習基礎2(２年・再履修)

健康・スポーツ科学実習基礎(１年)

水

1Q

2Q

授業科目

健康・スポーツ科学講義A (１年)

健康・スポーツ科学講義B (１年)

健康・スポーツ科学講義C (１年)

線形代数４（再履修）（２

【総合教養科目】(全学部対象)

【総合教養科目】(全学部対象)(２年)

【その他必要と認める科目】

ESD基礎（持続可能な
社会づくり１）B ★◆

ESD基礎（持続可能な
社会づくり１）Ａ ★◆

総合科目Ⅱ(多文化共生のため
の日本語コミュニケーション)
★◆
総合科目Ⅱ(神戸大学「志」講
義) ★◆

2Q

【その他必要と認める科目】

線形代数３（再履修）（２

【総合教養科目】(全学部対象)★

【総合教養科目】(全学部対象)(２年)

木

1Q

2Q

金

1Q

2Q
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